
Přízemní apartmán na prodej v La Cala, Mijas 795 000 - 895 000 €
Reference: R4964875  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 80m  - 86m  Terrace: 58m  - 102m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Bu4kový projekt navržený s ohledem na individualitu, který nabízí pouze 16 vkusně zařízených a krásně dokončených
apartmánů v La Cala de Mijas se dvěma a třemi ložnicemi. V soukromé uzavřené komunitě, která nabízí nádherný 180°
výhled na moře. Náš nový projekt byl vědomě udržován v malém měřítku, aby vám nabídl maximální soukromí a klid,
což je jeden z klíčových faktorů, které stojí za našimi úspěšnými prodeji. Pouhých 7 minut jízdy autem od pláže a
vesnice La Cala de Mijas a 35 minut od le4ště v Malaze. Apartmány mají moderní design a jsou postaveny podle
nejvyšších standardů kvality. Stylový otevřený obývací pokoj, pohodlná ložnice, příjemné venkovní obytné prostory
terasy. Harmonická kombinace moderního pohodlí a středomořského šarmu - ztělesnění toho, jak má vypadat
nemovitost na pobřeží Costa del Sol v 21. stoleE. Společný nekonečný bazén se vstupem na pláž, posilovna, nekonečný
fitness systém v bazénu a víceúčelová místnost s vinným sklípkem pro sběr vlastních lahví - to je vybavení společných
prostor. Nachází se pouhých 7 minut od vesničky La Cala de Mijas a slunných pláží a vy si tak můžete užívat veškerého
prak4ckého vybavení a zařízení pro volný čas na pobřeží Costa del Sol z klidného soukromého prostředí v mírně
svažitém jižním výběžku, který zabírá velkou část pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v La Cala, Mijas
	795 000 - 895 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


